
Artikelnr.: 4045802123

statt UVP: 1619 EUR

1.570,00 EUR*
* inkl. MwSt.; zzgl. Versandkosten

Anbieterinformationen
TriggerStart GmbH
www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63
01217 Dresden
Sachsen

Telefon:
0351 - 4189 5564
E-Mail:
info@schuetzenland.de
Webseite:
www.schuetzenland.de

CZ
Repetierbüchse 600+ Ergo .30-06
Spr.

Hersteller: CZ
Modell: Repetierbüchse 600+ Ergo .30-06 Spr.
Kaliber: Sonstige
Zustand: Neu
Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →CZ Repetierbüchse 600+ Ergo .30-06 Spr. 
Kaliber.30-06 Spr.
Artikelbeschreibung- vielseitig einsetzbar in verschiedenen Kalibern- ergonomisches
Design für maximalen Schießkomfort- verstellbarer Direktabzug für individuelle
Anpassung- Präzision unter 1 MOA für anspruchsvolle Schützen- Magazinsperre für
zusätzliche KontrolleCZ 600+ Ergo Repetierbüchse - Präzision und Komfort vereint

Innovatives Design für höchste Ansprüche

Die CZ 600+ Ergo Repetierbüchse besticht durch seine durchdachte Ergonomie und
den hochwertigen Schaft aus Polymer. Diese Kombination sorgt für maximalen
Schießkomfort und beeindruckende Präzision. Die Soft-Touch-Oberfläche des
Schafts bietet ein angenehmes Griffgefühl, das man bei jedem Schuss zu schätzen
weiß.

Technische Highlights

Diese Repetierbüchse ist mit einem verstellbaren Direktabzug ausgestattet, der
eine individuelle Anpassung ermöglicht. Der schlanke Lauf und das M15x1-Gewinde
bieten Flexibilität für verschiedene Anwendungen. Die Magazinkapazität von 5
Schuss (Magnum-Kaliber 3 Schuss) gewährleistet, dass man stets bereit ist, ohne
häufiges Nachladen.

Vielseitigkeit in Kalibern

Die CZ 600+ Ergo ist in verschiedenen Kaliber erhältlich. Diese Auswahl ermöglicht
es, die Büchse für unterschiedlichste Jagd- und Sportanwendungen zu nutzen. Die
Möglichkeit, Optiken auf eine Weaver-Schiene zu montieren, die in das robuste
Aluminium-System eingelassen ist, erweitert die Einsatzmöglichkeiten zusätzlich.

Präzision garantiert

Ein herausragendes Merkmal dieses Modells ist die werksseitig geprüfte und
garantierte Schussleistung von unter 1 MOA (bei drei Schüssen mit Match-Grade-
Fabrikmunition). Diese Präzision macht die CZ 600+ Ergo zur idealen Wahl für
anspruchsvolle Schützen, die keine Kompromisse eingehen möchten.

Anpassungsfähigkeit
Die Magazinsperre ermöglicht es, die Konfiguration der Waffe in ein festes Magazin
zu ändern, was zusätzliche Sicherheit bietet. Diese Funktion ist besonders nützlich
in Situationen, in denen man maximale Kontrolle über die Waffe benötigt.
 
Die 600 Plus Serie zeichnet aus:
	- Leichter Lauf und Kaliberwechsel
	- Kammer mit 60 Grad Verriegelung
	- Schnell und einfach verstellbarer 4-Positionen-Abzug
	- Verbessertes Magazinhandling und Zuführung
Technische Daten:- Laufprofil: light- Visierung: ohne- Mündungsgewinde: M15x1-
Abzug: Direktabzug, verstellbar- Abzugsgewicht: 6-13,5 N- Magazinkapazität: 5;
.300 Win. Mag.: 3 Schuss- LOP: 370 mm- Schaftmaterial: Polymer- Finish: Soft-Touch
	
		
			
			Kaliber
			
			Dralllänge/Züge
			Magazinkapazität
			Gewicht in kg
			Gesamtlänge in mm
			Lauflänge in mm
		
		
			.223 Rem.
			1:9/6
			5
			2,59
			1013
			508
		
		
			6,5 Creedmoor
			1:7/4
			5
			3,01
			1089
			559
		
		
			7,62x39
			1:9,5/4
			5
			2,40
			962
			470
		
		
			.308 Win.
			1:10/4
			5
			2,87
			1038
			508
		
		
			.30-06 Spr.
			1:10/4
			5
			2,91
			1052
			508
		
		
			.300 Win. Mag.
			1:10/4
			3
			3,08
			1154
			610
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Produktsicherheitsinformationen:
Dieses Produkt wurde vor dem 13.12.2024 auf dem Marktplatz bereitgestellt. Für Hersteller- und Sicherheitsinformationen wenden Sie sich an den anbietenden Händler.
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